
b :

i'. .J , ,

2022-00385
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
mobčanský zákoník")

{.
Smluvní strany

Příkazce: Město Strakonice
Se sídlem: Velké náměstí Cp. 2, 386 01 Strakonice
Zastupuje: Mgr. Břetislavem Hrdličkou
lČ: 002 51 810
DIČ:
bank. spojení: ČSOB Strakonice
Číslo účtu: 182050112/0300

Ve věcech technických: Ing. Oldřich Švehla
telefon:
e-maiľ:
(dále jen .příkazce")

Příkazník: Jaroslav Jeništa
Se sídlem: Doubravice 40
Zastupuje:
lČ: 16820819
DIČ:
bank. spojeni:
Číslo účtu:
Te!.:7
e-mail: jaroslavjenista@post.cz

(dále jen .příkazník)

it.
Předmět smlouvy

2.1. Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ni uvedených, pro příkazce a jeho
jménem bude vykonávat technický dozor stavebníka (TDS, TDI) při realizaci stavby s názvem ,,plavecký stadion
Strakonice — nafukovací hala nad 50 m bazénem" (dále též jen ,dílo" nebo »stavba") v rozsahu dle projektové
dokumentace pro prováděni stavby a závazných stanovisek

výkon ňinkce Technický dozor stavebníka na výše uvedené stavbě po celou dobu trvání stavby, ti. v době 2. fáze
zhotovení díla (v zadávacím řízení VZ formou Design and Build byla vybrána společnost: GHC Invest, s.r.o.,
Korunovační 6, 170 00 Pmha 7, IČ: 60464496), která spočívá v úplném, fiunkčním a bezvadném provedeni všech
mvebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončeni
dňa a zajištění pravomocného kolaudačního souhlasu. Netýká se 1. fáze zhotovení díla, ti. zajištění projektové
dokumentace v takových stupních a kvalitě, která umožní vydání potřebných povoleni pro realizaci díla, vC.
zajištění stanovisek všech dotčených subjektů a včetně všech potřebných činností k zajištění pravomocného
povolení k realizaci mvby.

2.2. Příkazce se zavazuje, že za řádné vykonáni a zařízení ujednaných činností zaplatí příkazníkovi úplatu ve výši
ujednané v této smlouvě.

Iľl.
Rozsah a obsah předmětu plnění

3.1. výkon technického dozoru investora:
Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zajisti zejména:
· seznámeni s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, projektová dokumentace pro stavební
povoleni (zpracovatel GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00 Praha 7, lČ: 60464496), s obsahem smlouvy o
dílo, s obsahem stavebního povoleni
· odevzdáni staveniště zhotoviteli včetně pořízení zápisu

l



· výkon trvalého technického dozoru - předpoklad min. účasti 2 - 3 dny/kalendářhí týden (v rozsahu cca 6
hodin/kalendářni týden)
· spolupráce s vybraným koordinátorem bezpečnosti práce
· kontrola kvality prováděných prací, kontrola dodržováni technologií, bezpečnosti práce, smluvních podmínek a
projektové dokumentace stavby
· svoláváni, účast na kontrolních dnech (dále jen KD) a vedení KD stavby cca 1 x týdně
· kontrola soupisu provedených prací a následné fakturace za provedené práce a jejich předkládání příkazci,
který následně provede úhradu těchto faktur
· kontrola dodržováni podmínek stanovených ve smlouvě o dílo uzavřené mezi zhotovitelem a investorem stavby
(příkazník město Strakonice)
· kontrola množství, kvality a postupu prací, zejména těch části dodávek, které budou v dalším postupu skryty
nebo se stanou nepřístupnými
· sledování, zda zhotovitel vykonává předepsané a dohodnuté zkoušky konstrukci a prací, kontrola jejich výsledků
a zajištěni příslušných podkladů "
· koordinace dodavatelů na staveništi, včetně kompletní koordinace s provozovatelem budovy (STARZ
Strakonice) a s jednotlivými nájemci a dalšími uživateli, zejména případné úpravy harmonogramu stavby (HMG)
s provozovatelem plaveckého stadionu během realizace stavby
· spolupráce se zpracovatelem prováděcí projektové dokumentace stavby a pracovníky provádějícími autorský
dozor v rámci realizace stavby (GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00 Praha 7, lČ: 60464496)
· účast při přebíráni sjednaných prací od dodavatelů a subdodavatelů
· spolupráce se zhotovitelem k odvráceni nebo omezeni případných škod při ohroženi stavby živelnou pohromou
· průběžná příprava podkladů nutných pro odevzdání a převzetí stavby po jednotlivých objektech a částech
v návaznosti na předčasné užívání stavby, případně zkušební provoz stavby a dále na následné kolaudační
řízeni stavby
· bezodkladné informováni příkazce o všech závažných okolnostech týkajících se realizace stavby
· kontrola konečného vyúčtováni stavby a jeho předložení příkazci
· kontrola odstraňováni případných vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzetí stavby společně s kontrolou
terminů sjednaných k odstranění těchto vad a nedodělků
· příprava, zjištěni a kompletace podkladů a zabezpečení kolaudačního rozhodnutí (včetně zkušebního provozu)
· kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem
· součinnost při odstraňováni vad díla v záruční době

Uvedené činnosti zahrnují všechny činnosti a úkony nutné k řádnému provedeni činnosti technického dozoru investora
Účastníci výslovně sjednávají, že pokud nejsou některé činnosti zahrnuté ve výše uvedeném demonstrativním výčtu
činností, pak vždy platí, že příkazník je povinen realizovat veškeré činnosti nutné k dosaženi účelu řádného výkonu tdi,
není-li v této smlouvě výslovně uvedeno, že dané činnosti, úkony či podklady příkazník nezajišťuje. Účelem výkonu tdi
je zajištěni realizace stavby v souladu s projektovou dokumentaci, příslušným stavebním povolením a" ostatními
rozhodnutími a stanovisky orgánů státní správy, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny
objednatele vlastního díla, tj. příkazce a zajištěni dodržování rozpočtových nákladů stavby a sjednaných terminů
realizace díla.

lV.
Způsob plnění předmětu smtouvy

4.1. Při plněni předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy, ujednání této
smlouvy, dohodnuté, přiložené nebo převzaté výchozí podklady, předané mu příkazcem, jeho pokyny, rozhodnutí a
stanoviska správních orgánů a organizací v souladu s touto smlouvou, to vše tak, aby vlastní dílo bylo realizováno
v souladu se všemi požadavky a podmínkami definovanými v rozhodnutích, stanoviscích a vyjádřeních orgánů státní
správy a subjektů, které jsou účastníky správních řízení stavby vlastního díla, zejména pak bylo v souladu s projektovou
dokumentací a v souladu s veškerými podmínkami stanovenými příslušnými kontrolními orgány, včetně dotačních
kontrolních orgánů.

4.2. Pokud z důvodu změny rozsahu a upřesnění původního řešení stavby nastanou skutečnosti, které budou mít vliv na
cenu a termín plnění, budou upraveny dodatkem k této smlouvě.
4.3. Příkazník se zavazuje oznámit příkazci řádně a včas všechny okolnosti, které zjistil při plněni předmětu této
smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce.

4.4. Příkazník prohlašuje, že je oprávněn k výkonu všech činností dle této smlouvy a disponuje takovými odbornými
znalostmi, případně odbornými pracovníky, kteří mají k výkonu činnosti dle této smlouvy příslušné autorizace.

4.5. Příkazník se zavazuje veškeré činnosti dle této smlouvy zajišťovat řádně a včas v terminech stanovených
příkazcem, v termínech, které aktuálně vyžaduje realizace vlastního díla a ve lhůtách stanovených orgány státní správy
a kontrolními orgány, nejpozději však násľedujÍci pracovní den po dni, kdy je k tomu vyzván příkazcem,
zhotovitelem vlastního díla či dotčenými orgány státní správy nebo kontrolními orgány, nedohodnou-li se účastnici
výslovně jinak.

~



4.6. Odborné činnosti a záležitosti je příkazník povinen zabezpečovat s náležitou odbornou péči v souladu se zájmy
příkazce. Předmět plněni, ujednaný v této smlouvě, je splněn řádným vykonáním činností, ke kterým se příkazník
zavázal touto smlouvou.

4.7. Příkazník se zdrži veškerého jednání, které by mohlo přímo nebo nepřímo ohrozit zájmy příkazce.

V.
Čas plněni

5.1. Příkazník se zavazuje, že odborné činnosti podle této smlouvy bude pro příkazce vykonávat od podepsáni této
smlouvy do doby vydáni pravomocného kolaudačního rozhodnutí a odstraněni případných vad a nedodělků
z předávacího řízení ze strany zhotovitele díla; u sjednaných součinností pro případy výkonu kontroly ze strany
kontrolních orgánů pak dále po dobu, kdy mohou být vykonány kontroly ze strany oprávněných kontrolních orgánů. Dále
se příkazník zavazuje odborné činnosti podle této smlouvy pro příkazce vykonávat po dobu trvání záruční doby vlastního
díla, a to v rozsahu a způsobem dle článku 6.10. této smlouvy.

5.2. Terminy realizace činnosti TDI během prováděni stavebních prací:

a. Zahájeni činnosti TD! (předpoklad):
b. Dokončení činnosti TDI:

záři 2022
30. dubna 2023

Uiedené termmyjsLLl pň?dcukhlem M) teahZaa" stžwby. S ohledem na provoz plaveckého stadbnu, jé teahzace
stwebnkh a montázhkh ptaa"na mMě stavby možná M 05.Q9.2022 - do 30.04.2023, z toho zku&bn/"Wowz."
M15.04.2023 do 30.04.2023.

VI.
Povinnosti smluvních stran

6.1. Příkazník převzal od příkazce veškeré doklady, které k výkonu činnosti dle této smlouvy potřebuje, zejména:

- smlouva o dílo uzavřená s vybraným zhotovitelem, společností GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00 Praha7. lČ: 60464496

- nabídkový rozpočet zhotovitele
- projektová dokumentace stavby ověřená při povolování stavby, případně změnách stavby
- pravomocné stavební povoleni, územní rozhodnuti, případně další dokumenty vydané příslušným stavebnímúřadem, podle kterých a za jakých podmínek je povoleno provádění stavby

- související doklady, např. vyjádřeni orgánů státní správy, správců inženýrských sítí, účastníků stavebního řízení
apod.

6.2. Příkazník je povinen zajišťovat činnosti dle této smlouvy s odbornou péčí, dle pokynů příkazce, v souladu se zájmy
příkazce a při současném dodržování obecně závazných právních předpisů. Příkazník se dále zavazuje vykonávat svoji
činnost tak, aby byla zajištěna příprava, realizace a dokončení stavby v plánovaných lhůtách a finančních objemech,
přitom bude hájit ekonomické zájmy příkazce.

6.3. Příkazník se zavazuje sdělit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny ä zájmy příkazce,
a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl. Příkazník je povinen zejména vyžádat si stanovisko příkazce
k rozhodnuti o změně hmot, konstrukci a prací oproti projektu, které mohou vyvolat změnu kvality, prodlouženi doby
výstavby apod.
6.4. V rámci svého spolupůsobeni se příkazce zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně nutném na vyzváni poskytne
příkazníkovi spolupráci při zajištěni podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádřeni a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění této smlouvy.

6.5. Příkazce se zavazuje, že poskytne příkazníkovi veškeré podklady, údaje, a jiné informace, které získá, obdrží nebo
se o nich dDz\jÍ v průběhu výstavby, a které mohou mít vliv na činnost příkazníka. Stejně tak se zavazuje, že příkazníkovi
poskytne všechny doplňujici údaje a upřesnění vzniklá v průběhu výstavby z jeho rozhodovací činnosti při řízení
výstavby.
6.6. Příkazník se zavazuje zabezpečovat ochranu údajů o skutečnostech, které v rámci své činnosti podle této smlouvy
získal a tyto údaje považovat za přísně důvěrné. Dále se příkazník zavazuje zachovávat mlčenlivost o právně
významných, ekonomických, organizačních a dalších skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této
smlouvy, a to i po ukončeni platnosti a účinnosti této smlouvy. Mlčenlivosti může příkazníka zbavit pouze příkazce.

6.7. Příkazník je povinen uchovávat doklady, které nabyl v souvislosti s činností podle této smlouvy, a to po dobu
nezbytně nutnou pro činnosti dle této smlouvy a po celou záruční dobu viastnIho díla. Po dokončeni činnosti dle této
smlouvy předá příkazník bez zbytečného odkladu doklady související s předmětem smlouvy příkazci společně s doklady,
které pro příkazce převzal od třetích osob.

3



6.8. Příkazník se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) z.č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů poskytne subjektům provádějícim audit a kontrolu řádně a včas
všechny nezbytné infbrmace týkající se činnosti dle této smlouvy. Tato povinnost příkazníka trvá po dobu 10 let ode dne
předáni a převzetí vlastního díla bez vad a nedodělků zhotovitelem vlastního díla příkazci jako objednateli.

6.9.Příkaznik není oprávněn v rámci své ännosti bez předchozího písemného souhlasu příkazce uzavírat žádné dohody
ani smlouvy, které by příkazce zavazovaly k finančním či jiným závazkům.

6.10. Příkazník se zavazuje spolupracovat s příkazcem při odstraňování záručních vad vlastního díla, a to po
celou dobu trvání záruční doby vlastního díla. V rámci této činnosti se příkazník zavazuje vždy nejpozději do 5
kalendářních dnů poskytnout příkazci součinnost při uplatňováni záručních práv příkazce, zejména pň posouzení vad,
uplatněni záručních práv příkazce, zdokladováni průběhu prováděni vlastního díla, atd. V případě nesplnění tohoto
závazku příkazníka se příkazník zavazuje uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 500,— KČ (sbvy: pětsetkorun českých)
za každý i započatý den prodlení a každý případ prodlení.

.
Vil.

Cena předmětu plněni a platební podmínky

7.1. Cena za práce a činnosti příkazníka ujednané v předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve
výši:

Cena celkem DPH 21 % Cena celkem
KČ bez DPH KČ včetně DPH

Technický dozor investora 84.900,- 84.900,-

K výše uvedené úplatě bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů v den zdanitelného
plněni.

7.2. Příkazník nepožaduje finanční zálohu.
7.3. Příkazce uhradí příkazníkovi odměnu v jednotlivých měsíčních dílčích platbách. Platby budou realizovány na
základě příkazníkem vystavených daňových dokladů (faktur) vždy po skončeni příslušného kalendářního měsíce, jejichž
splatnost je 14 dnů od doručeni příkazci, nebudou-li příkazcem předmětné faktury ve lhůtě splatnosti písemně
rozporovány. Do doby vyřešení případných rozporů či námitek příkazce k fáktuře příkazníka není příkazce v prodlení
s úhradou faktury; doba splatnosti počíná běžet až po doručeni opraveně faktury. výše měsíční platby bude stanovena
jako celková cena dělená počtem měsíců plnění

7.4. Faktura (dílčí nebo konečná) bude mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem o DPH č. 23512004 Sb.,
v platném znění.
7.5. Příkazce není povinen zaplatit daňový doklad, pokud příkazník provádí činnosti sjednané touto smlouvou v rozporu
se svými povinnostmi a byl příkazcem písemně vyzván k odstraněni vad plnění nebo vad vzniklých vadným prováděním
sjednaných činnosti a k provádění činnosti řádným způsobem. V takovém případě je příkazce povinen daňový doklad za
provedené činnosti uhradit až po odstraněni vad plněni příkazníkem. Příkazce není v prodlení s úhradou vyúčtování
příkazníkovi, požaduje-li odstranění jim vytčených vad plněni.

7.6. Cena dle článku 7.1.této smlouvy se sjednává jako pevná a maximální za veškeré činnosti sjednané touto smlouvou,
po celou dobu realizace plnění příkazníka dle této smlouvy V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
příkazníka, které vynaloží při plnění svého závazku dle této smlouvy, včetně souvisejicích režijních nákladů, např.
telefonní hovory, tisk a kopie dokumentů, obstarání nutných ČSN, ceníků stavebních prací, cestovních nákladů, pojjštění
atd. Nezahrnuje pouze náklady, které prokazatelně vynaložil příkazník při plněni této smlouvy v zastoupeni příkazce,
které by jinak musel vynaložit příkazce sám, např. náklady na geodetické práce, expertní posudky a zkoušky, obstaráni
projektové dokumentace atd.

WL
Odpovědnost příkazníka, zajištění závazků

8.1. Příkazník odpovídá za to, že záležitosti příkazce smluvené touto smlouvou jsou zabezpečeny v plném rozsahu a
včas.
8.2. Příkazník odpovídá za škody, které způsobí příkazci nebo třetí osobě porušením povinnosti při plnění závazků dle
této Smlouvy.
8.3. Příkazník neodpovídá za vady, které byty způsobené použitím podkladů převzatých od příkazce a ani při vynaloženi
odborné péče nemohl příkazník zjistit jejich nevhodnost, případně na ně písemně upozornil příkazce, ale ten na jejich
použití trval.
8.4. Příkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstranění reklamovaného nedostatku či vady plněni. Případná
škoda prokazatelně způsobená příkazníkem při výkonu jeho činnosti bude příkazci uhrazena v souladu s platnými
právními předpisy.

4



8.5. Učastnici sjednávají, že vadou plněni příkazníka pň výkonu činností dle této smlouvy je i nesplnění obecně
závazných právních předpisů a akceptování řešení v kvalitě horší, než je uvedeno v platných čsn.

8.6. V případě, že příkazník nesplní řádně a včas některou ze svých povinností, jež na sebe převzal touto smlouvou,
zavazuje se příkazník zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy : pětsetkomn českých) za každý i
započatý den prodlení se splněním povinnosti a každý případ nesplnění povinnosti příkazníka.

8.7. Příkazník se zavazuje účastnit se pravidelně kontrolních dnů stavby vlastního díla tak, jak budou stanoveny
příkazcem. Pro případ nesplnění této povinnosti se příkazník zavazuje uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 500,-- KČ
(slovy : pětsetkomn českých) za každý případ porušení povinnosti.
8.8. Vyskytnou-li se v průběhu plnění této smlouvy v činnosti příkazníka vady plněni, zavazuje se příkazník tyto vady
plněni odstranit ve lhůtě nejpozději do 3 kaľ. dnů ode dne jejich vytčeni příkazcem, orgány státní správy, kontrolními
orgány nebo úřady dotčenými činnostmi dle této smlouvy. V případě nesplněni tohoto závazku příkazníka se příkazník
zavazuje uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětsetkorun českých) za každý i započatý den přodleni
s odstraněním vytčené vady plnění a každou vytčenou vadu plnění.

8.9. V případě, že příkazník vady plněni neodstraní ani po výzvě příkazce k odstranění vad nebo uplynuti náhradního
terminu stanoveného příkazcem, má příkazce právo zajistit odstranění vad jinou odbornou firmou, a to na náklady
příkazníka. Ostatní povinnosti příkazníka a práva příkazce tím nejsou dotčena.

8.10. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty sjednané touto smlouvou není dotčeno právo účtující strany na náhradu škody.
Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou trvá i po zaplaceni této smluvní pokuty. Strana
povinná k úhradě vyúčtované smluvní pokuty je povinna tuto smluvní pokutu uhradit do 30 kalendářních dnů ode dne
jejího vyúčtováni.

IX.
Závěrečná ujednání

9.1. Příkazce uděluje příkazníkovi plnou moc ke všem úkonům vyplývajicím z této smlouvy a přímo souvisejícím s
výkonem fúnkce technického dozoru investora při realizaci stavby. Platnost plné moci konči uplynutím doby plněni
ännosti sjednaných touto smlouvou nebo odvoláním plné moci příkazcem.

9.2. Tuto smlouvu lze ukončit:
a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením od smlouvy.

Příkazce je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, kdy příkazník provádí činnosti sjednané touto
smlouvou v rozporu s touto smlouvou, zejména v případě, že příkazník bude v prodlení s plněním svých závazků déle
než 7 kal. dní po terminech sjednaných touto smlouvou či dohodnutých účastníky v rámci realiza€e vlastního díla nebo
v případě, že kvalita nebo rozsah prací neodpovídá podmínkám sjednaným tOuto smlouvou a příkazník i přes písemné
upozornění příkazce neučiní nápravu. Právni účinky odstoupeni nastávají dnerrĹ "doručeni oznámeni o odstoupeni
příkazníkovi. Oznámeni o odstoupení se doručuje na poslední známou adresu příkazníka. Odstoupeni od smlouvy nemá
vliv na povinnost uhradit škody, jež v souvislosti s odstoupením příkazce vzniknou a na povinnost uhradit k okamžiku
odstoupení naběhlé majetkové sankce dohodnuté touto smlouvou.
Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy v případě, že bylo rozhodnuto o prohlášeňi konkurzu na
majetek některé smluvní strany nebo jiným zpUobem o úpadku smluvní strany s výjimkou rozhodnuti o reorganizaci, to
vše dle zákona č. 182/2006 Sb., insotvenční zákon v platném znění.

9.3. Příkazník souhlasí se zveřejněním smlouvy vC. jejich změn a dodatků na profilu zadavatele a v registru smluv MV s
výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím.

9.4. Příkazník je povinen uchovávat po dobu 10 let od skončeni plnění zakázky doklady související s plněním této
zakázky a je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést
kontrolu těchto dokladů.

9.5. Příkazník si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a d změně někteíých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit pň
výkonu finanční kontrofy.

9.6. Příkazník se zavazuje, že bude po dobu trvání této smlouvy i po jejím skončeni s vynaložením potřebné odborné a
další péče zachovávat mlčenlivost o všech technických a obchodních údajích, jakož o všech dalších skutečnostech, o
kterých se od příkazce nebo jinak v rámci plnění této smlouvy dozví. Závazky příkazníka stanovené k ochraně informaci
příkazce, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo důvěrnými informacemi příkazce, platí i po zániku závazků
této smlouvy.

9.7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

9.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, a že smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednáni a přečteni, podle jejich pravé a svobodné vůle.
9.9. Účastníci smlouvy podpisem této smlouvy potvrzují, že přílohy označené v této smlouvě převzati před podpisem této
smlouvy, a mají je v kompletní podobě pro účely plnění této smlouvy k dispozici.

5



9.10. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž Příkazník obdrží
stejnopisy.

9.11. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
občanského zákoníku v platném znění.

9.12. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která
bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách,předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti, uvedené v této
smlouvě nepovažuji za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k
jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

'bo2!2-
9.13. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Strakonice dne pod č. usneseni "

V(e)Strakonicích dne .. 5·¶ .2^0

)\A¢r
Príkazník

Ve Strakonicích dne C :9 . '2^" 2-2_--

,,,j

n' :Z~"7·příkazg

MĚSTU,,
Stí U)nice

6


